ГЛАВА ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

УКАЗ

О Халепе И.Н.

1. Освободить Халепу Игоря Николаевича от исполнения обязанностейМинистра связи Донецкой Народной Республики.

2 . Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

'"С л
Врио Главы

Донецкой Народной Республики Д.В. ПушилинО
*г *3для
|Д0ЩЕНТ0В/|

г. Донецк *л
А В

10 мая 2023 года

143